
ПРО
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Порядку передачі в оренду
комунального майна територіальної громади міста  Бровари

З метою підвищення ефективності використання комунального майна 
територіальної громади міста Бровари,відповідно до статей 142, 143 
Конституції України, статей 759 - 763 Цивільного кодексу України, статей 
283 - 289, 291 Господарського кодексу України, пункту 31 статті 26, частини 
5 статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону 
України "Про оренду державного та комунального майна", Порядку передачі 
в оренду державного та комунального майна, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-
комунального господарства та благоустрою, Броварська міська рада 
Київської області 

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Порядок передачі в оренду комунального майна 
територіальної громади міста Бровари, згідно з додатком.

2. Делегувати виконавчому комітету Броварської міської ради Київської 
області повноваження щодо прийняття рішень стосовно оренди 
комунального майна.

3. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області укласти договір з електронним 
майданчиком щодо розміщення інформації стосовно оренди комунального 
майна територіальної громади м. Бровари. 

4. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради Київської області від 09.10.2014 № 1308-48-06 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі в оренду комунального майна 
територіальної громади міста Бровари».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови, відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                          Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 01.10.2020 р.
№ 1987-83-07


